

VIDRIKSEN HOLDING ApS

Kildebjerg Skovvej 86
8680 Ry
CVR-nr. 29606269

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2018

Dirigent

Navn: Søren Leth Vidriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VIDRIKSEN HOLDING ApS
Kildebjerg Skovvej 86
8680 Ry

CVR-nr.: 29606269
Stiftet: 29.04.2006
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Søren Leth Vidriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele, som investerer i fast ejendom samt køb, salg og udlejning af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et positivt resultat på 727 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		169.405	(51.082)
Personaleomkostninger	1	(2.122)	(1.900)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.423)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		163.860	(52.982)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		464.094	2.054.456
Andre finansielle indtægter	2	142.819	75.506
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(21.651)</u>	<u>(59.971)</u>
Resultat før skat		749.122	2.017.009
Skat af årets resultat	4	<u>(21.706)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>727.416</u>	<u>2.017.009</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		464.094	2.054.456
Overført resultat		<u>263.322</u>	<u>(37.447)</u>
		<u>727.416</u>	<u>2.017.009</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.913	0
Materielle anlægsaktiver	5	37.913	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.309.919	7.512.492
Finansielle anlægsaktiver	6	6.309.919	7.512.492
Anlægsaktiver		6.347.832	7.512.492
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.783.667	784.197
Andre tilgodehavender		55.177	53.020
Tilgodehavende selskabsskat		4.461	12.568
Tilgodehavender		1.843.305	849.785
Likvide beholdninger		223.371	9.565
Omsætningsaktiver		2.066.676	859.350
Aktiver		8.414.508	8.371.842

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.948.724	7.151.382
Overført overskud eller underskud		<u>2.308.040</u>	<u>377.966</u>
Egenkapital		<u>8.381.764</u>	<u>7.654.348</u>
Udskudt skat		<u>1.520</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.520</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.975	705.238
Skyldig selskabsskat		15.186	0
Anden gæld		<u>1.813</u>	<u>1.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.224</u>	<u>717.494</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.224</u>	<u>717.494</u>
Passiver		<u>8.414.508</u>	<u>8.371.842</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.151.382	377.966	7.654.348
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.666.752)	1.666.752	0
Årets resultat	0	464.094	263.322	727.416
Egenkapital ultimo	125.000	5.948.724	2.308.040	8.381.764

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	2.122	1.900
	2.122	1.900
Antal ansatte pr. balancedagen	0	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	142.819	75.506
	142.819	75.506
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21.651	59.971
	21.651	59.971
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.186	0
Ændring af udskudt skat	1.520	0
	21.706	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	41.336
Kostpris ultimo	41.336
Årets nedskrivninger	(3.423)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.423)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.913
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	361.110
Kostpris ultimo	361.110
Opskrivninger primo	7.151.382
Andel af årets resultat	464.094
Udbytte	(1.666.667)
Opskrivninger ultimo	5.948.809
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.309.919

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Hesø Invest A/S	Risskov	A/S	50,0	10.507.547	345.478
Ejendomsselskabet Søbyen A/S	Silkeborg	A/S	22,2	4.752.703	(282.487)

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller selvskyldner kaution for bankgælden med en bankforbindelse i selskabet Rugvænget Grenå ApS.

Den samlede bangæld der er omfattet af kautionen udgør pr. 30.09.2017 stort 1.226 t.kr.
